第 1頁（共 1頁）

臺灣臺南地方法院  公告

主旨：本院 110 年公開甄選操作員應試人員名單、甄選日期、時間及地

點等相關事宜。

依據：本院 110 年公開甄選操作員簡章及本院 110 年操作員甄選委員會

決議辦理。

公告事項：

一、 應試名單(依應試編號排列)

編號 姓名 編號 姓名 編號 姓名

2 賀○坪 3 劉○鋒 4 蔡○憲

6 祝○峪 以下空白

二、 甄選日期及時間：110 年 10 月 15 日(星期五)。

三、 甄選地點：本院 8樓院長會報室。

四、 應注意事項：

(一) 本次考試不製發准考證，請於當日下午 13 時 40 分起至 13 時

55 分前至本院 8 樓多媒體簡報室報到，並請應試人員攜帶國

民身分證及健保卡正本（或駕照）雙證件查驗（同報名表黏

貼之證件），未攜帶證件正本者，不予參加甄選。逾時未報到

者，視同放棄。

(二) 因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情，口試當日請配合於本院 1 樓

門口測量體溫，如有發燒之情形(額溫 37.5 度以上)，不得進

入應試。請應試人員全程配戴口罩，於查驗身分時須配合暫時

脫下或拉下口罩至可辨識面貌，查驗後請立即戴好。

(三) 本院電梯設有樓層管制，請洽法警協助搭乘電梯上樓。

(四) 本次甄選如因故更改口試日期及地點，將立即於司法院及本院

網站公告，請應試人員隨時注意上網查閱。

(五) 錄取名單將公告於司法院及本院網站，不另行通知。本院認無

適當人選時得從缺。

司法院網站：http://www.judicial.gov.tw/

本院網站：http://tnd.judicial.gov.tw

http://www.judicial.gov.tw/
http://tnd.judicial.gov.tw/